
 
 

UCHWAŁA NR L/328/21 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Ozorkowa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 89, 211, 212, 214, 215, 
216 ust. 2, art. 217, 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 238, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
poz. 1535, poz. 1773), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Miasta Ozorkowa na rok 2022. 

§ 2. 1. Określa się dochody budżetu Miasta Ozorkowa w łącznej kwocie 90.892.083,86 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 81.927.793,50 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.964.290,36 zł, w tym: dochody ze sprzedaży majątku 3.300.000,00 zł. 

2. W kwocie ogólnej dochodów wyodrębnia się: 

1) dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 14.246.077,00 zł; 

2) dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 868.566,00 zł. 

§ 3. 1. Określa się wydatki budżetu Miasta Ozorkowa w łącznej kwocie 93.078.083,86 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 84.113.332,24 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.964.751,62 zł. 

2. W kwocie ogólnej wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 14.246.077,00 zł; 

2) wydatki  związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 868.566,00 zł, 

– zgodnie z załącznikiem nr 2.1 i nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3701



§ 4. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i dochody 
z wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, o których mowa 
w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w kwocie 621.012,00 zł oraz wydatki związane z realizacją „Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Miasto Ozorków na 
rok 2022”, w kwocie 635.350,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Określa się dochody realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska w kwocie 
45.000,00 zł oraz wydatki nimi finansowane w kwocie 45.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Ustala się rezerwy ogólne i celowe w wysokości 1.120.000,00 zł, z tego: 

1) rezerwa ogólna w wysokości 284.000,00 zł; 

2) rezerwy celowe w wysokości 836.000,00 zł, 

– zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wysokość wydatków majątkowych z podziałem na poszczególne zadania określa załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się wysokość dotacji udzielonych z budżetu Miasta Ozorkowa, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Określa się dochody angażowane przez Gminę Miasto Ozorków w roku 2022 na finansowanie 
wydatków inwestycyjnych, otrzymane w ramach wsparcia z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
inwestycyjne zadania dla jednostek samorządu terytorialnego ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, przyznanych na podstawie Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 
wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (Monitor Polski 2020 r., 
poz. 662, z póź. zm.) w kwocie 3.439.610,00 zł. oraz wykaz zadań i wysokość wydatków inwestycyjnych na 
poszczególne zadania realizowane przez Gminę Miasto Ozorków w roku 2022, dofinansowanych w ramach 
wsparcia z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na inwestycyjne zadania dla jednostek samorządu 
terytorialnego ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 3.439.610,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się wykaz zadań i wysokość wydatków na poszczególne zadania realizowane w ramach 
Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto Ozorków, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Planowany deficyt budżetu wynosi 2.186.000,00 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.186.000,00 zł, stanowiącymi niewykorzystane środki pieniężne 
pochodzące z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych pomniejszone o środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 12. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1.620.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały, które zostaną sfinansowane przychodami z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych 
w wysokości 1.000.000,00 zł i przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 620.000,00 zł. 

§ 13. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.806.000,00 zł, z tego: 
pochodzących z pożyczek i kredytów długoterminowych w wysokości 1.000.000,00 zł, z tytułu wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 620.000,00 zł, 
z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.186.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 1.000.000,00 zł 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów w wysokości 1.000.000,00 zł; 

2) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 620.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 620.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3701



3) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.186.000,00 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.186.000,00 zł. 

§ 14. Określa się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
6.619.800,00 zł oraz wydatki na finansowanie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami, 
o których mowa w art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) w wysokości 7.121.890,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej 
uchwały. 

§ 15. Określa się dochody angażowane przez Gminę Miasto Ozorków w roku 2022 na finansowanie 
wydatków związanych z realizację zadań polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury- „Laboratoria 
przyszłości”, otrzymane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 jako wsparcie w postaci środków 
finansowych dla jednostek samorządu terytorialnego będących organami prowadzącymi publiczne szkoły 
podstawowe dla dzieci i młodzieży, przyznane na podstawie Uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 
29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu 
terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” w kwocie 
180.120,00 zł oraz wysokość wydatków realizowanych przez Gminę Miasto Ozorków w roku 2022, 
finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznanych Gminie Miasto Ozorków jako 
wsparcie finansowe dla jednostek samorządu terytorialnego będących organami prowadzącymi publiczne 
szkoły podstawowe dla dzieci i młodzieży, na realizację zadań polegających na rozwijaniu szkolnej 
infrastruktury- „Laboratoria przyszłości” w kwocie 180.120,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej 
uchwały. 

§ 16. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.550.000,00 zł; 

2) na finansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do 
wysokości 1.400.000,00 zł. 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Miasta Ozorkowa do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.500.000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 1.000.000,00 zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu, w zakresie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, składek od nich naliczanych oraz PPK; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi jednorocznymi 
w ramach działu do wysokości 20% zadania, z wyjątkiem objętych budżetem obywatelskim, bez zmian 
polegających na usunięciu bądź utworzeniu zadania; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Miasto Ozorków; 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie 
wydatków bieżących jednostki pomiędzy paragrafami w danym rozdziale w ramach grup, określonych 
w uchwale budżetowej. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 19. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3701



§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3701



Ogółem

Dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację zadań z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2 i

3 

Ogółem

Dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację zadań z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje i środki
przeznaczone na

inwestycje

Dochody ze
sprzedaży majątku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

600 Transport i łączność
1 246 037,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 846 037,00 0,00 846 037,00 846 037,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60018
Działalność Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg

846 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 037,00 0,00 846 037,00 846 037,00 0,00

6350

Środki otrzymane z
państwowych funduszy
celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek budżetowych
sektora finansów publicznych

846 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 037,00 0,00 846 037,00 846 037,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
8 028 890,01 3 082 320,00 0,00 3 082 320,00 0,00 0,00 0,00 4 946 570,01 1 026 570,01 4 946 570,01 1 526 570,01 3 300 000,00

z tego:

Dochody
związane ze

szczególnymi
zasadami

wykonywania
budżetu

jednostki
wynikającymi
z odrębnych

ustaw

Dochody majątkowe
w tym:

Planowane dochody budżetu Miasta Ozorkowa na 2022 rok (w zł)

Dochody bieżące

z tego:

Zadania własne

w tym:

Zadania własne

Dochody
związane z

realizacją zadań
w drodze umów
lub porozumień

między jst

Dochody związane z
realizacją zadań z

zakresu administracji
rządowej i innych

zleconych jst
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan ogółem
na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/328/21

Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3701



70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 3 927 320,00 507 320,00 0,00 507 320,00 0,00 0,00 0,00 3 420 000,00 0,00 3 420 000,00 0,00 3 300 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały
zarząd, użytkowanie i
służebności 3 620,00 3 620,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu
użytkowania wieczystego
nieruchomości 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów
publicznych oraz innych
umów o podobnym
charakterze

431 000,00 431 000,00 0,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0760

Wpływy z tytułu
przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego w
prawo własności

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego
nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00

70007

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

4 101 570,01 2 575 000,00 0,00 2 575 000,00 0,00 0,00 0,00 1 526 570,01 1 026 570,01 1 526 570,01 1 526 570,01 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów
publicznych oraz innych
umów o podobnym
charakterze

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług
950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920
Wpływy z pozostałych
odsetek 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100

Dofinansowanie ze
środków Rządowego
Funduszu Inwestycji
Lokalnych

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3701



6257

Dotacja celowa w ramach
programów
finansowanych z udziałem
środków europejskich
oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach
budżetu środków
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

1 026 570,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 570,01 1 026 570,01 1 026 570,01 1 026 570,01 0,00

750 Administracja publiczna
217 562,50 217 562,50 6 000,00 16 026,50 0,00 200 036,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie
200 062,50 200 062,50 0,00 26,50 0,00 200 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

200 036,00 200 036,00 0,00 0,00 0,00 200 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

1) na zadania z zakresu
spraw obywatelskich 

101 150,00 101 150,00 0,00 0,00 0,00 101 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2) utrzymanie stanowisk
pracy realizujących zadania z
zakresu administracji
rządowej poza zadaniami z
zakresu spraw obywatelskich

98 536,00 98 536,00 0,00 0,00 0,00 98 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3) akcja kurierska 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dochody jednostek
samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z
zakresu administracji
rządowej  oraz innych zadań
zleconych ustawami

26,50 26,50 0,00 26,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe
1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3701



75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

16 000,00 16 000,00 6 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów
publicznych oraz innych
umów o podobnym
charakterze

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920
Wpływy z pozostałych
odsetek

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2058

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

3 570,00 3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 717,00 3 717,00 0,00 0,00 0,00 3 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa 

3 717,00 3 717,00 0,00 0,00 0,00 3 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3701



2010

Dotacja celowa otrzymane z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 717,00 3 717,00 0,00 0,00 0,00 3 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

32 674 314,00 32 674 314,00 0,00 32 602 314,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75601
Wpływy z podatku
dochodowego od osób
fizycznych 24 563,00 24 563,00 0,00 24 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0350

Wpływy z podatku od
działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego
w formie karty podatkowej

24 563,00 24 563,00 0,00 24 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

9 203 523,00 9 203 523,00 0,00 9 203 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0310
Wpływy z podatku od
nieruchomości 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego
2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego
6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0340
Wpływy z podatku od
środków transportowych 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0500
Wpływy z podatku od
czynności cywilnoprawnych 10 023,00 10 023,00 0,00 10 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 0910
Wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku
od czynności
cywilnoprawnych oraz
podatków i opłat lokalnych
od osób fizycznych

5 680 250,00 5 680 250,00 0,00 5 680 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0310
Wpływy z podatku od
nieruchomości 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3701



0330 Wpływy z podatku leśnego 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0340
Wpływy z podatku od
środków transportowych

280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0360
Wpływy z podatku od
spadków i darowizn 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0500
Wpływy z podatku od
czynności cywilnoprawnych 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640

Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów
upomnień

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie
ustaw

270 000,00 270 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej
80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych
opłat pobieranych przez
jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

190 000,00 190 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75621
Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód
budżetu państwa 

17 495 978,00 17 495 978,00 0,00 17 495 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0010
Wpływy z podatku
dochodowego od osób
fizycznych

16 140 599,00 16 140 599,00 0,00 16 140 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0020
Wpływy z podatku
dochodowego od osób
prawnych 1 355 379,00 1 355 379,00 0,00 1 355 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia
19 020 839,00 17 581 229,00 0,00 17 581 229,00 0,00 0,00 0,00 1 439 610,00 0,00 1 439 610,00 1 439 610,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

13 088 337,00 13 088 337,00 0,00 13 088 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu
państwa 13 088 337,00 13 088 337,00 0,00 13 088 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75807
Część wyrównawcza
subwencji ogólnej dla gmin

4 492 892,00 4 492 892,00 0,00 4 492 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu
państwa 4 492 892,00 4 492 892,00 0,00 4 492 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75816
Wpływy do rozliczenia

1 439 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 610,00 0,00 1 439 610,00 1 439 610,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3701



6100

Dofinansowanie ze środków
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

1 439 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 610,00 0,00 1 439 610,00 1 439 610,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
4 442 301,35 2 710 228,00 0,00 2 710 228,00 0,00 0,00 0,00 1 732 073,35 232 073,35 1 732 073,35 1 732 073,35 0,00

80101 Szkoły podstawowe
226 434,00 226 434,00 0,00 226 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat
144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów
publicznych oraz innych
umów o podobnym
charakterze

34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji
zadań związanych z
przeciwdziałaniem
COVID-19

180 120,00 180 120,00 0,00 180 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola
3 694 783,35 1 962 710,00 0,00 1 962 710,00 0,00 0,00 0,00 1 732 073,35 232 073,35 1 732 073,35 1 732 073,35 0,00

0660
Wpływy z opłat za
korzystanie z wychowania
przedszkolnego 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0670

Wpływy z opłat  za
korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących
zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

551 000,00 551 000,00 0,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

804 204,00 804 204,00 0,00 804 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z
gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

471 506,00 471 506,00 0,00 471 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3701



6100

Dofinansowanie ze środków
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach
programów
finansowanych z udziałem
środków europejskich
oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub 232 073,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 073,35 232 073,35 232 073,35 232 073,35 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego 51 084,00 51 084,00 0,00 51 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

21 084,00 21 084,00 0,00 21 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z
gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
621 012,00 621 012,00 0,00 621 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi 621 012,00 621 012,00 0,00 621 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0270

Wpływy z części opłaty za
zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

111 012,00 111 012,00 0,00 111 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za
zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
1 091 159,00 1 091 159,00 0,00 1 084 181,00 0,00 6 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3701



2030

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

184 358,00 184 358,00 0,00 184 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków
gmin)

184 358,00 184 358,00 0,00 184 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe
468 306,00 468 306,00 0,00 468 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

468 306,00 468 306,00 0,00 468 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społeczej
271 578,00 271 578,00 0,00 264 600,00 0,00 6 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 978,00 6 978,00 0,00 0,00 0,00 6 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

264 600,00 264 600,00 0,00 264 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania 82 917,00 82 917,00 0,00 82 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

82 917,00 82 917,00 0,00 82 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność
17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług
17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3701



854
Edukacyjna opieka
wychowawcza 395 146,00 395 146,00 0,00 80,00 0,00 0,00 395 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania
pozaszkolnego 395 146,00 395 146,00 0,00 80,00 0,00 0,00 395 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

395 066,00 395 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina
14 353 306,00 14 353 306,00 0,00 317 960,00 0,00 14 035 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze
7 624 815,00 7 624 815,00 0,00 0,00 0,00 7 624 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej
zlecone gminom (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z
realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa
w wychowaniu dzieci

7 624 815,00 7 624 815,00 0,00 0,00 0,00 7 624 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego 6 385 913,00 6 385 913,00 0,00 103 960,00 0,00 6 281 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 281 953,00 6 281 953,00 0,00 0,00 0,00 6 281 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego, zasiłek dla
opiekuna

6 281 953,00 6 281 953,00 0,00 0,00 0,00 6 281 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3701



2360

Dochody jednostek
samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z
zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

103 960,00 103 960,00 0,00 103 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

128 578,00 128 578,00 0,00 0,00 0,00 128 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

128 578,00 128 578,00 0,00 0,00 0,00 128 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług
214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 7 436 800,00 7 436 800,00 0,00 7 436 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi 6 619 800,00 6 619 800,00 0,00 6 619 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych
opłat pobieranych przez
jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

6 614 800,00 6 614 800,00 0,00 6 614 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0910

Wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat  i kar za korzystanie ze
środowiska 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90020

Wpływy i wydatki
związane z gromadzeniem
środków z opłat
produktowych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0400
Wpływy z opłaty
produktowej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność
771 000,00 771 000,00 0,00 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3701



0640

Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów
upomnień

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów
publicznych oraz innych
umów o podobnym
charakterze

449 000,00 449 000,00 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 309 000,00 309 000,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920
Wpływy z pozostałych
odsetek 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność
30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych
spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 
1 331 000,00 1 331 000,00 0,00 1 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej
1 331 000,00 1 331 000,00 0,00 1 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów
publicznych oraz innych
umów o podobnym
charakterze

30 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 90 892 083,86 81 927 793,50 6 000,00 66 813 150,50 0,00 14 246 077,00 868 566,00 8 964 290,36 1 258 643,36 8 964 290,36 5 544 290,36 3 300 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Ryszard Kałużny

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3701



Razem
(7+8)

Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

 w tym na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 534 912,96 1 964 991,74 1 960 299,74 0,00 1 960 299,74 0,00 4 692,00 0,00 0,00 0,00 1 569 921,22 1 569 921,22 0,00

60004
Lokalny transport zbiorowy

1 127 000,00 1 127 000,00 1 127 000,00 0,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 472 000,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 922 220,96 352 299,74 352 299,74 0,00 352 299,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569 921,22 1 569 921,22 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 4 692,00 4 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 742 672,60 3 156 000,00 3 156 000,00 600,00 3 155 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 586 672,60 3 586 672,60 1 578 742,60

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

140 800,00 140 800,00 140 800,00 600,00 140 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem gminy

6 601 872,60 3 015 200,00 3 015 200,00 0,00 3 015 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 586 672,60 3 586 672,60 1 578 742,60

710 Działalność usługowa 96 800,00 96 800,00 96 800,00 2 000,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

75 000,00 75 000,00 75 000,00 2 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Planowane wydatki  budżetu Miasta Ozorkowa na 2022 rok (w zł)

Dział Rozdział

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

 

Obsługa
długu JST

Razem
majątkowe

(15)
Treść

Ogółem
(5)+(14)

Razem bieżące
(6+9+10+11+12

+13)

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/328/21

Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3701



71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 842 847,50 8 667 247,50 8 132 709,50 6 792 571,00 1 340 138,50 0,00 528 538,00 6 000,00 0,00 0,00 175 600,00 175 600,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 200 036,00 200 036,00 200 036,00 191 371,00 8 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym na zadania z zakresu
spraw obywatelskich

101 150,00 101 150,00 101 150,00 95 330,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym na urzymanie stanowisk
realizujących zadania z zakresu
administracji rządowej poza
zadaniami z zakresu spraw
obywatelskich

98 536,00 98 536,00 98 536,00 96 041,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym akcja kurierska 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

547 135,00 547 135,00 40 597,00 400,00 40 197,00 0,00 506 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

7 890 076,50 7 714 476,50 7 686 476,50 6 587 800,00 1 098 676,50 0,00 22 000,00 6 000,00 0,00 0,00 175 600,00 175 600,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

205 600,00 205 600,00 205 600,00 13 000,00 192 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 717,00 3 717,00 3 717,00 0,00 3 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa  

3 717,00 3 717,00 3 717,00 0,00 3 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

95 500,00 50 500,00 40 500,00 4 000,00 36 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne 43 000,00 43 000,00 33 000,00 4 000,00 29 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego -
kredyty i pożyczki

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 120 000,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 120 000,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym rezerwy celowe 836 000,00 836 000,00 836 000,00 0,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 36 376 108,80 33 288 551,00 31 991 619,00 27 565 809,00 4 425 810,00 1 193 057,00 103 875,00 0,00 0,00 0,00 3 087 557,80 3 087 557,80 2 804 957,80

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3701



 80101 Szkoły podstawowe 15 738 720,00 15 558 720,00 15 483 520,00 13 560 000,00 1 923 520,00 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

80104 Przedszkola 13 336 609,80 10 429 052,00 9 355 880,00 7 956 102,00 1 399 778,00 1 047 497,00 25 675,00 0,00 0,00 0,00 2 907 557,80 2 907 557,80 2 804 957,80

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

145 560,00 145 560,00 0,00 0,00 0,00 145 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 1 316 571,00 1 316 571,00 1 316 571,00 1 232 908,00 83 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

120 140,00 120 140,00 120 140,00 0,00 120 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 515 544,00 1 515 544,00 1 515 544,00 1 033 265,00 482 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

579 607,00 579 607,00 579 607,00 544 744,00 34 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

3 331 674,00 3 331 674,00 3 331 674,00 3 235 890,00 95 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 224 683,00 224 683,00 221 683,00 2 900,00 218 783,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 639 350,00 259 350,00 233 300,00 176 874,00 56 426,00 26 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 11 000,00 11 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 624 350,00 244 350,00 226 300,00 176 874,00 49 426,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 364 748,00 4 364 748,00 2 856 123,00 1 364 445,00 1 491 678,00 213 170,00 1 295 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

384 358,00 384 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3701



85215 Dodatki mieszkaniowe 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 468 306,00 468 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 600 897,00 1 600 897,00 1 587 023,00 1 364 445,00 222 578,00 0,00 13 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 138 917,00 138 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 222 170,00 1 222 170,00 1 214 000,00 0,00 1 214 000,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

675 188,00 675 188,00 571 688,00 462 974,00 108 714,00 19 000,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania
pozaszkolnego

563 494,00 563 494,00 560 994,00 462 974,00 98 020,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozyoraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej,a także szkolenia
młodzieży  

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

10 694,00 10 694,00 10 694,00 0,00 10 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 15 789 325,00 15 789 325,00 2 433 955,00 1 820 843,00 613 112,00 0,00 13 355 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 624 815,00 7 624 815,00 64 810,00 60 724,00 4 086,00 0,00 7 560 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 281 953,00 6 281 953,00 488 458,00 472 600,00 15 858,00 0,00 5 793 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego, zasiłek dla
opiekuna

6 281 953,00 6 281 953,00 488 458,00 472 600,00 15 858,00 0,00 5 793 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 113 458,00 113 458,00 112 748,00 106 716,00 6 032,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów

128 578,00 128 578,00 128 578,00 0,00 128 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

1 380 521,00 1 380 521,00 1 379 361,00 1 180 803,00 198 558,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

9 567 640,00 9 447 640,00 9 447 640,00 213 400,00 9 234 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3701



90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

215 150,00 215 150,00 215 150,00 5 000,00 210 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

7 121 890,00 7 121 890,00 7 121 890,00 178 400,00 6 943 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 250 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 010 000,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90020
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat
produktowych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 882 100,00 882 100,00 882 100,00 30 000,00 852 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

921 960,00 921 960,00 40 000,00 0,00 40 000,00 877 960,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

434 460,00 434 460,00 0,00 0,00 0,00 434 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 443 500,00 443 500,00 0,00 0,00 0,00 443 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 44 000,00 44 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 4 015 264,00 4 015 264,00 3 731 764,00 2 231 912,00 1 499 852,00 224 000,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 741 214,00 3 741 214,00 3 719 214,00 2 231 912,00 1 487 302,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 50 050,00 50 050,00 12 550,00 0,00 12 550,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 93 078 083,86 84 113 332,24 65 828 165,24 40 635 428,00 25 192 737,24 2 553 237,00 15 445 930,00 6 000,00 0,00 280 000,00 8 964 751,62 8 964 751,62 4 383 700,40

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Ryszard Kałużny

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3701



Razem
(7+8)

Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

Wydatki
związane z

realizacją zadań
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 Administracja publiczna 200 036,00 200 036,00 200 036,00 191 371,00 8 665,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 200 036,00 200 036,00 200 036,00 191 371,00 8 665,00 0,00 0,00

z tego:

1) na zadania z zakresu spraw
obywatelskich

101 150,00 101 150,00 101 150,00 95 330,00 5 820,00 0,00 0,00

2) utrzymanie stanowisk pracy realizujących
zadania z zakresu administracji rządowej
poza zadaniami z zakresu spraw
obywatelskich

98 536,00 98 536,00 98 536,00 96 041,00 2 495,00 0,00 0,00

3) akcja kurierska 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 717,00 3 717,00 3 717,00 0,00 3 717,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami w 2022 roku (w zł)

Treść
Ogółem

(5)
Razem bieżące

(6+9+10)

Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr L/328/21

Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3701



75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa  

3 717,00 3 717,00 3 717,00 0,00 3 717,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 978,00 6 978,00 104,00 0,00 104,00 0,00 6 874,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 978,00 6 978,00 104,00 0,00 104,00 0,00 6 874,00

855 Rodzina 14 035 346,00 14 035 346,00 681 846,00 533 324,00 148 522,00 0,00 13 353 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 624 815,00 7 624 815,00 64 810,00 60 724,00 4 086,00 0,00 7 560 005,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadzcenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 281 953,00 6 281 953,00 488 458,00 472 600,00 15 858,00 0,00 5 793 495,00

w tym:

świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego, zasiłek dla
opiekuna

6 281 953,00 6 281 953,00 488 458,00 472 600,00 15 858,00 0,00 5 793 495,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

128 578,00 128 578,00 128 578,00 0,00 128 578,00 0,00 0,00

14 246 077,00 14 246 077,00 885 703,00 724 695,00 161 008,00 0,00 13 360 374,00Razem:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Ryszard Kałużny

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3701



Treść
Razem
(7+8)

Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki związane z
realizacją zadań

statutowych

w tym na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 Transport i łączność 472 000,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 472 000,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 395 066,00 395 066,00 395 066,00 395 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 395 066,00 395 066,00 395 066,00 395 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 566,00 868 566,00 868 566,00 395 066,00 473 500,00 0,00 0,00 0,00Razem:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdział

Wydatki jednostek budżetowych

Ogółem
(5+9)

Razem bieżące (6)
Razem

majątkowe
(10)

                        Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jst w 2022 roku ( w zł)

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Ryszard Kałużny

Załącznik Nr 2.2 do uchwały Nr L/328/21

Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3701



Dział Rozdział Paragraf Treść
Prognoza
dochodów
na 2022 r.

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 621 012,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

621 012,00

0270

Wpływy z części opłaty
za zezwolenie na
sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie
hurtowym

111 012,00

0480
Wpływy z opłat za
zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

510 000,00

621 012,00Razem:

Zadania własne

Dochody z tytułu sprzedaży napojów alkoholowych w 2022 roku i prognozowane na 2022 rok
dochody gminy z wpływów z  opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

hurtowym, o których mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119)     ( w zł)

Dochody bieżące

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/328/21

Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3701



Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8

851 85153

Przeciwdziałanie narkomanii.
Realizacja zadań określonych w
"Programie Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii
Gminy Miasto Ozorków"

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki na realizację zadań określonych
w  "Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Miasto Ozorków na rok 2022"

(w zł)

Dział Rozdział Rodzaj zadania Plan ogółem na 2022 r.

 Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki
majątkowe;
inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3701



851 85153

Dotacja celowa w zakresie
ochrony i promocji zdrowia,
profilaktyki  i terapii uzależnień,
realizacji zadań Gminnego
Programu Profilaktyki  i
Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii w
obszarze wspieranie zwiększenia
dostępności pomocy
terapeutycznej i rehabilitacyjnej
dla osób uzależnionych i  osób
zagrożonych uzależnieniem,
udzielania pomocy rodzinom, w
których występują problemy
narkomani, prowadzenia
profilaktycznej działalności
informacyjnej, edukacyjnej oraz
szkoleniowej w zakresie
rozwiązywania problemów
narkomanii

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

851 85154

Miejska Komisja Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w
Ozorkowie. Realizacja zadań
określonych w "Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz
przeciwdziałania Narkomanii
Gminy Miasto Ozorków"

38 296,00 27 896,00 10 400,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3701



851 85154

Urząd Miejski w Ozorkowie.
Realizacja zadań określonych w
"Programie Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz
przeciwdziałania Narkomanii
Gminy Miasto Ozorków"-
opracowanie „Strategii
Rozwiązywania Problemów
Społecznych Gminy Miasto
Ozorków na lata 2023 – 2028” 

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00

851 85154

Tworzenie warunków do
powstrzymywania się od
spożywania alkoholu,
promowanie zdrowego stylu życia
i integracji społecznej poprzez
rozbudowę i modernizację
obiektów sportowych w
szczególności służących dzieciom
i młodzieży do prowadzenia
pozalekcyjnych zajęć sportowych.
Zadanie pn.: Rozbudowa bazy
sportowej przy Szkole
Podstawowej Nr 2 z Oddziałami
Integracyjnymi w Ozorkowie

293 988,00 0,00 0,00 0,00 293 988,00

851 85154

Realizacja Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii
Gminy Miasto Ozorków.
Prowadzenie świetlicy
terapeutycznej  i Punktu
Konsultacyjnego dla ofiar
Przemocy w Rodzinie

159 604,00 145 578,00 14 026,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 3701



851 85154

Dotacja celowa w zakresie
ochrony i promocji zdrowia,
profilaktyki  i terapii uzależnień,
realizacji zadań Gminnego
Programu Profilaktyki  i
Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii,
poprzez wspieranie tworzenia
warunków sprzyjających
realizacji potrzeb, których
zaspokojenie motywuje do
powstrzymywania się od
spożywania alkoholu i środków
odurzających oraz realizacji
programów profilaktycznych i
terapeutycznych w celu
przeciwdziałania patologiom
społecznym

13 300,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00

851 85154

Dotacja celowa w zakresie
ochrony i promocji zdrowia,
profilaktyki  i terapii uzależnień,
realizacji zadań Gminnego
Programu Profilaktyki  i
Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii,
poprzez wspieranie promocji
zdrowego stylu życia wśród
dzieci i młodzieży, organizacji
sportowych zajęć pozalekcyjnych 

4 750,00 0,00 0,00 4 750,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 3701



Zadania realizowane ze
środków otrzymanych przez
gminę z opłat za zezwolenie na
sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie
hurtowym, o których mowa w
art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z dnia
26 października 1982 r. o
wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z
2021 r. poz. 1119), z tego:

111 012,00 0,00 25 000,00 0,00 86 012,00

851 85154

Realizacja lokalnej
międzysektorowej polityki
przeciwdziałania negatywnym
skutkom spożywania alkoholu,
m.in. poprzez prowadzenie
działań informacyjnych,
edukacyjnych i profilaktycznych,
działań z zakresu polityki
społecznej i zdrowotnej oraz
innych  mających na celu
rozwiązywanie problemów
związanych ze spożyciem
alkoholu oraz działań
wspomagających zdrowy tryb
życia i aktywność sportową, m.in.
poprzez rozbudowę i
modernizację obiektów
użyteczności publicznej
udostępnianych społeczności
Miasta Ozorkowa także na
prowadzenie zajęć
pozalekcyjnych skierowanych do
dzieci i młodzieży. Zadanie pn.:
Modernizacja boisk szkolnych na
terenie miasta Ozorkowa

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 3701



851 85154

Realizacja lokalnej
międzysektorowej polityki
przeciwdziałania negatywnym
skutkom spożywania alkoholu,
m.in. poprzez prowadzenie
działań informacyjnych,
edukacyjnych i profilaktycznych,
działań z zakresu polityki
społecznej i zdrowotnej oraz
innych  mających na celu
rozwiązywanie problemów
związanych ze spożyciem
alkoholu oraz działań
wspomagających zdrowy tryb
życia i aktywność sportową, m.in.
poprzez rozbudowę i
modernizację obiektów
użyteczności publicznej
udostępnianych społeczności
Miasta Ozorkowa także na
prowadzenie zajęć
pozalekcyjnych skierowanych do
dzieci i młodzieży. Zadanie pn.:
Rozbudowa bazy sportowej przy
Szkole Podstawowej Nr 2 z
Oddziałami Integracyjnymi w
Ozorkowie

36 012,00 0,00 0,00 0,00 36 012,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 3701



851 85154

Realizacja lokalnej
międzysektorowej polityki
przeciwdziałania negatywnym
skutkom spożywania alkoholu,
m.in. poprzez prowadzenie
działań informacyjnych,
edukacyjnych i profilaktycznych,
działań z zakresu polityki
społecznej i zdrowotnej oraz
innych  mających na celu
rozwiązywanie problemów
związanych ze spożyciem
alkoholu oraz działań
wspomagających zdrowy tryb
życia i aktywność sportową-
Organizacja dla mieszkańców
Miasta Ozorkowa przez CSiR
"WODNIK" lodowiska przy hali
sportowej  dla prowadzenia zajęć
sportowo-kondycyjnych

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

635 350,00 176 874,00 52 426,00 26 050,00 380 000,00Razem:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Ryszard Kałużny

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 3701



Dział Rozdział Paragraf Treść
Prognoza dochodów

2022 r.

1 2 3 4 5

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat  i kar za korzystanie ze środowiska 45 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00

45 000,00

Dochody realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska w 2022 roku (w zł)

Dochody bieżące

Razem:

Zadania własne

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/328/21

Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 3701



Razem
(7+8)

Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00

  

Razem:

Wydatki jednostek budżetowych

Razem
bieżące

(6)
Dział Rozdział

Wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  w 2022 roku (w zł)

Treść  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Ryszard Kałużny

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 3701



Dział Rozdział Treść
Plan rezerwy

ogólnej i celowej Przeznaczenie rezerwy

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 1 120 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 120 000,00

z tego:

Rezerwa ogólna 284 000,00 Rezerwa ogólna 

Rezerwy celowe 836 000,00

z tego:

Rezerwa celowa 563 291,00

z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki
wychowawczej na wydatki bieżące jednostek budżetowych w
tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  dla
nauczycieli oraz administracji i obsługi placówek oświatowych
Gminy Miasto Ozorków, w tym odprawy emerytalne i PPK

Rezerwa celowa 32 709,00

z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki
wychowawczej na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla
nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych  Gminy
Miasto Ozorków - Nagrody Burmistrza Miasta Ozorkowa z
okazji Dnia Edukacji Narodowej

Rezerwa celowa utworzona na podstawie
ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r o
zarządzaniu kryzysowym ( t.j.Dz. U. z 2019r.
poz.1398) 240 000,00

na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania
kryzysowego 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Ryszard Kałużny

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 2022 ROKU (W ZŁ)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/328/21

Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 3701



w tym na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 4 5

600 60016
Przebudowa dróg gminnych - ul.Spokojnej, ul. Konarskiego, ul. Pogodnej w
Ozorkowie

518 995,20

0,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej- ul. Zachodniej w Ozorkowie 305 730,47 0,00

600 60016
Poprawa bezpieczeństwa na terenie Ozorkowa poprzez przebudowę dróg we
wschodniej części miasta - budowa i modernizacja infrastruktury drogowej

315 000,00 0,00

600 60016
Przebudowa chodnika ul. Sucharskiego (na odcinku od ul. Bema do ul.
Obrońców Westerplatte)

50 000,00 0,00

600 60016 Wykup gruntu pod drogę publiczną ul. Lipowa w Ozorkowie 25 000,00 0,00

600 60016
Przebudowa dróg gminnych na terenie miasta Ozorkowa celem poprawy
bezpieczeństwa 

292 795,55 0,00

700 70007
Kompleksowa termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul.
Stypułkowskiego 1 w Ozorkowie

1 578 742,60 1 578 742,60

700 70007
Modernizacja 3 kamienic znajdujących się w obszarze rewitalizacji Gminy
Miasto Ozorków

414 000,00 0,00

700 70007 Modernizacja komunalnego zasobu mieszkaniowego 600 000,00 0,00

700 70007 Termomodernizacja i rewitalizacja zasobu komunalnego miasta Ozorkowa 200 000,00 0,00

700 70007
Termomodernizacja komunalnego budynku mieszkalnego, przy ul.
Listopadowej 39 w Ozorkowie 793 930,00 0,00

750 75023
Modernizacja sprzętu komputerowego do obsługi interesantów w Urzędzie
Miejskim w Ozorkowie

90 600,00 0,00

750 75023
Zakup i montaż drzwi automatycznych w budynku Urzędu Miejskiego w
Ozorkowie przy ul. Wigury 1

85 000,00 0,00

754 75495 Rozbudowa monitoringu miejskiego na terenie Miasta Ozorkowa 45 000,00 0,00

801 80101
Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w
Ozorkowie

180 000,00 0,00

Wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania inwestycyjne w 2022 roku ( w zł) 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2022 roku

Nazwa zadaniaRozdziałDział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/328/21

Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 3701



801 80104

Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Miasta
Ozorków, w tym Kompleksowa termomodernizacja budynku Przedszkola
Miejskiego nr 1 w Ozorkowie

2 804 957,80 2 804 957,80

851 85154 Rozbudowa bazy sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 z Oddziałami
Integracyjnymi w Ozorkowie

330 000,00 0,00

851 85154 Modernizacja boisk szkolnych na terenie miasta Ozorkowa 50 000,00 0,00

900 90003
Zakup pojazdu gospodarczego służącego do oczyszczania i utrzymania
czystości w mieście

120 000,00 0,00

600 60016 Budowa chodnika oraz miejsc postojowych z kostki brukowej w ul. Liściastej 62 400,00 0,00

801 80104
Przebudowa i modernizacja komunikacji wewnętrznej - ciągi dla pieszych i
pojazdów mechanicznych

102 600,00 0,00

Razem: 8 964 751,62 4 383 700,40

Ryszard Kałużny

Zadania realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto Ozorków

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 3701



Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany/cel Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7

1. 801 80104

Środki przeznaczone na sfinansowanie kosztów dotacji udzielonej
innym gminom na uczniów przedszkoli niepublicznych będących
mieszkańcami miasta Ozorków 40 000,00 0,00 0,00

2. 921 92109 Miejski Ośrodek Kultury w Ozorkowie 0,00 434 460,00 0,00

3. 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna im. K.K. Baczyńskiego w Ozorkowie 0,00 443 500,00 0,00

40 000,00 877 960,00 0,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7

1. 801 80104

Przedszkole Niepubliczne Sióstr Urszulanek SJK im.św.Urszuli
Ledóchowskiej 0,00 1 007 497,00 0,00

2. 801 80106 Punkt przedszkolny - Mini Maluch 0,00 145 560,00 0,00

801 Razem: 0,00 1 153 057,00 0,00

3. 851 85153

Dotacje celowe w zakresie ochrony i promocji zdrowia, profilaktyki  i
terapii uzależnień, realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki  i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii w obszarze wspieranie zwiększenia dostępności pomocy
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i  osób
zagrożonych uzależnieniem, udzielania pomocy rodzinom, w których
występują problemy narkomanii, prowadzenia profilaktycznej
działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie
rozwiązywania problemów narkomanii

8 000,00 0,00 0,00

4. 851 85154

Dotacje celowe w zakresie ochrony i promocji zdrowia, profilaktyki  i
terapii uzależnień, realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki  i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii, poprzez wspieranie tworzenia warunków sprzyjających
realizacji potrzeb, których zaspokojenie motywuje do powstrzymywania
się od spożywania alkoholu i środków odurzających oraz realizacji
programów profilaktycznych i terapeutycznych w celu przeciwdziałania
patologiom społecznym

13 300,00 0,00 0,00

5. 851 85154

Dotacje celowe w zakresie ochrony i promocji zdrowia, profilaktyki  i
terapii uzależnień, realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki  i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii, poprzez wspieranie promocji zdrowego stylu życia wśród
dzieci i młodzieży, organizacji sportowych zajęć pozalekcyjnych 

4 750,00 0,00 0,00

851 Razem: 26 050,00 0,00 0,00

Planowane dotacje na 2022 rok z budżetu Miasta Ozorkowa dla podmiotów
należących i nie należących do sektora finansów publicznych (w zł)

Wydatki bieżące

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

Dla jednostek sektora finansów publicznych

DOTACJE

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DOTACJE

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/328/21

Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 3701



6. 852 85203

Dotacje celowe w zakresie pomocy społecznej tj. pomocy rodzinom i
osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych
rodzin i osób w oparciu o Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów
Społecznych miasta Ozorkowa, poprzez wspieranie zapewnienia
schronienia osobom bezdomnym, osobom będącym w sytuacjach
kryzysowych, narażonym na przemoc  i odrzuconym przez rodzinę,
zapewnienia posiłku, pomocy rzeczowej i opieki organizacyjnej osobom
tego pozbawionym

45 000,00 0,00 0,00

7. 852 85228

Dotacja celowa z budżetu  jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji  organizacjom prowadzącym działalność
pożytku  publicznego  z zakresu  usług  opiekuńczych  i
specjalistycznych usług opiekuńczych dla mieszkańców Gminy Miasto
Ozorków 160 000,00 0,00 0,00

8. 852 85295

Dotacje celowe w zakresie pomocy społecznej tj. pomocy rodzinom i
osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych
rodzin i osób w oparciu o Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów
Społecznych miasta Ozorkowa z uwzględnieniem programów pomocy
społecznej, poprzez wspieranie  zapewnienia posiłku, pomocy rzeczowej
i opieki organizacyjnej osobom tego pozbawionym

3 420,00 0,00 0,00

9. 852 85295

Dotacje celowe w zakresie pomocy społecznej tj. działalność na rzecz
osób niepełnosprawnych  poprzez wspieranie  działania w kierunku
zaspokojenia potrzeb osób niepełnosprawnych w zakresie integracji ze
środowiskiem społecznym

4 750,00 0,00 0,00

852 Razem: 213 170,00 0,00 0,00

10. 854 85412

Dotacje celowe w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży poprzez
wspieranie  organizacji czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z terenu
miasta Ozorkowa, propagowania aktywnych form spędzenia czasu
wolnego przez dzieci i młodzież

19 000,00 0,00 0,00

854 Razem: 19 000,00 0,00 0,00

11. 926 92605

Dotacje celowe w zakresie wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej oraz organizacji przygotowań  i uczestnictwa w lokalnych,
regionalnych, ogólnopolskich  i międzynarodowych imprezach
sportowych, organizacji szkoleń zawodników

224 000,00 0,00 0,00

926 Razem: 224 000,00 0,00 0,00

482 220,00 1 153 057,00 0,00Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Ryszard Kałużny

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 3701



Dział
Rozdział

 
Paragraf Treść

Prognoza
dochodów
na 2022 r.

1 2 3 4 5

700
Gospodarka mieszkaniowa

500 000,00

70007

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

500 000,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych

500 000,00

 z tego:

Środki otrzymane  na podstawie
uchwały nr 102 par.2 ust 1 pkt 3  po
pozytywnym rozstrzygnięciu
wniosków w ramach ogłoszonego
przez Prezesa Rady Ministrów w
dniu 24 sierpnia 2020r. pierwszego
naboru wniosków o wsparcie dla
JST  w ramach dofinansowania, o
którym mowa w §2 ust 1 pkt 3
uchwały nr 102 z przeznaczeniem na
zadanie inwestycyjne pn.
„Termomodernizacja komunalnego
budynku mieszkalnego, przy ul.
Listopadowej 39 w Ozorkowie”-
tzw. pierwszy nabór wniosków 

500 000,00

758 Różne rozliczenia 1 439 610,00

75816
Wpływy do rozliczenia

1 439 610,00

6100

Dofinansowanie ze środków Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych

1 439 610,00

Dochody angażowane  przez Gminę Miasto Ozorków w roku 2022 na finansowanie wydatków
inwestycyjnych, otrzymane w ramach wsparcia z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
inwestycyjne zadania dla jednostek samorządu terytorialnego ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych, przyznanych na podstawie Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020
r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego
(Monitor Polski 2020 r., poz. 662 z póź. zm.)         (w zł)

Zadania własne

Dochody majatkowe

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr L/328/21

Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 3701



 z tego:

Środki z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych w ramach
wsparcia z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na
zadania inwestycyjne Gminy Miasto
Ozorków, przyznane na podstawie
Uchwały nr 102 Rady Ministrów z
dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
wsparcia na realizację zadań
inwestycyjnych przez jednostki
samorządu terytorialnego (Monitor
Polski 2020 r., poz. 662 z póź. zm.) -
tzw. pierwsze rozdanie

1 439 610,00

801 Oświata i wychowanie 1 500 000,00

80104 Przedszkola 1 500 000,00

6100

Dofinansowanie ze środków Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 500 000,00

z tego:

Środki na finansowanie wydatków
inwestycyjnych w ramach wsparcia z
Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na inwestycyjne zadania dla
jednostek samorządu terytorialnego
ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych, przyznanych
na podstawie Uchwały nr 102 Rady
Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w
sprawie wsparcia na realizację zadań
inwestycyjnych przez jednostki
samorządu terytorialnego (Monitor
Polski 2020 r., poz. 662 z póź. zm.),
z tego :

1 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 3701



Środki otrzymane na podstawie
uchwały nr 102 par.2 ust 1 pkt 3  po
pozytywnym rozstrzygnięciu
wniosków na zadanie inwestycyjne
w ramach ogłoszonego przez
Prezesa Rady Ministrów w dniu 24
sierpnia 2020r. pierwszego naboru
wniosków o wsparcie dla JST w
ramach dofinansowania, o którym
mowa w §2 ust 1 pkt 3  uchwały nr
102 z przeznaczeniem na zadanie
inwestycyjne pn. „Kompleksowa
termomodernizacja budynku
Przedszkola Miejskiego nr 1 w
Ozorkowie” realizowane w ramach
projektu nr  RPLD.04.02.01-10-
0007/16 pn. ”Kompleksowa
termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej Miasta
Ozorków, w tym Kompleksowa
termomodernizacja budynku
Przedszkola Miejskiego nr 1 w
Ozorkowie”, finansowanego z
udziałem środków z Unii
Europejskiej- tzw. pierwszy nabór
wniosków 

1 500 000,00

3 439 610,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 3701



Planowana wysokość wydatku
inwestycyjnego w 2022 roku

w tym na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

Wydatki majątkowe; inwestycje i
zakupy inwestycyjne, z tego:

700 70007

Termomodernizacja komunalnego
budynku mieszkalnego, przy ul.
Listopadowej 39 w Ozorkowie

750 930,00 0,00
z tego:

Zadania realizowane  przez Gminę
Miasto Ozorków  dofinansowane w
ramach wsparcia z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na
inwestycyjne zadania dla jednostek
samorządu terytorialnego ze
środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych, przyznanych
na podstawie Uchwały nr 102 Rady
Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w
sprawie wsparcia na realizację
zadań inwestycyjnych przez
jednostki samorządu terytorialnego
(Monitor Polski 2020 r., poz. 662 z
póź. zm.), z tego:

750 930,00 0,00

Nazwa zadaniaRozdział

Wykaz zadań i wysokość wydatków inwestycyjnych na zadania realizowane  przez
Gminę Miasto Ozorków w roku 2022, dofinansowanych w ramach wsparcia z
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na inwestycyjne zadania dla jednostek

samorządu terytorialnego ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych,
przyznanych na podstawie Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w

sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu
terytorialnego (Monitor Polski 2020 r., poz. 662 z póź. zm.)         (w zł)

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 3701



Zadanie realizowane ze środków
otrzymanych  na podstawie
uchwały nr 102 par.2 ust 1 pkt 3
po pozytywnym rozstrzygnięciu
wniosków w ramach ogłoszonego
przez Prezesa Rady Ministrów w
dniu 24 sierpnia 2020r. pierwszego
naboru wniosków o wsparcie dla
JST  w ramach dofinansowania, o
którym mowa w §2 ust 1 pkt 3
uchwały nr 102 z przeznaczeniem
na zadanie inwestycyjne pn.
„Termomodernizacja komunalnego
budynku mieszkalnego, przy ul.
Listopadowej 39 w Ozorkowie”-
tzw. pierwszy nabór wniosków 

500 000,00 0,00
Zadanie realizowane  przez Gminę
Miasto Ozorków  dofinansowane w
ramach wsparcia z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 ze
środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych, przyznanych
na podstawie Uchwały nr 102 Rady
Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r.-
tzw. pierwsze rozdanie

250 930,00 0,00

700 70007

Modernizacja 3 kamienic
znajdujących się w obszarze
rewitalizacji Gminy Miasto
Ozorków 400 000,00 0,00

z tego:

Zadanie realizowane  przez Gminę
Miasto Ozorków  dofinansowane w
ramach wsparcia z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 ze
środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych, przyznanych
na podstawie Uchwały nr 102 Rady
Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r.-
tzw. pierwsze rozdanie

400 000,00 0,00

801 80104

Kompleksowa termomodernizacja
budynków użyteczności publicznej
Miasta Ozorków, w tym
Kompleksowa termomodernizacja
budynku Przedszkola Miejskiego
nr 1 w Ozorkowie

2 288 680,00 2 288 680,00
z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 44 – Poz. 3701



Zadania realizowane  przez Gminę
Miasta Ozorków  dofinansowane w
ramach wsparcia z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na
inwestycyjne zadania dla jednostek
samorządu terytorialnego ze
środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych, przyznanych
na podstawie Uchwały nr 102 Rady
Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w
sprawie wsparcia na realizację
zadań inwestycyjnych przez
jednostki samorządu terytorialnego
(Monitor Polski 2020 r., poz. 662 z
póź. zm.), z tego:

2 288 680,00 2 288 680,00

Zadanie realizowane  przez Gminę
Miasta Ozorków  dofinansowane w
ramach wsparcia z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 ze
środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych, przyznanych
na podstawie Uchwały nr 102 Rady
Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r.-
tzw. pierwsze rozdanie

788 680,00 788 680,00

Zadanie realizowane ze środków
otrzymanych na podstawie uchwały
nr 102 par.2 ust 1 pkt 3  po
pozytywnym rozstrzygnięciu
wniosków na zadanie inwestycyjne
w ramach ogłoszonego przez
Prezesa Rady Ministrów w dniu 24
sierpnia 2020r. pierwszego naboru
wniosków o wsparcie dla JST w
ramach dofinansowania, o którym
mowa w §2 ust 1 pkt 3  uchwały nr
102 z przeznaczeniem na zadanie
inwestycyjne pn. „Kompleksowa
termomodernizacja budynku
Przedszkola Miejskiego nr 1 w
Ozorkowie” realizowane w ramach
projektu nr  RPLD.04.02.01-10-
0007/16 pn. ”Kompleksowa
termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej Miasta
Ozorków, w tym Kompleksowa
termomodernizacja budynku
Przedszkola Miejskiego nr 1 w
Ozorkowie”, finansowanego z
udziałem środków z Unii
Europejskiej - tzw. pierwszy nabór
wniosków.

1 500 000,00 1 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 45 – Poz. 3701



Razem: 3 439 610,00 2 288 680,00

Ryszard Kałużny

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 46 – Poz. 3701



Dział Rozdział Nazwa zadania
Planowana wysokość
wydatku w 2022 roku

1 2 3 4
Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:

600 60016 Budowa chodnika oraz miejsc postojowych z kostki brukowej w ul. Liściastej 62 400,00

801 80104
Przebudowa i modernizacja komunikacji wewnętrznej - ciągi dla pieszych i
pojazdów mechanicznych

102 600,00

Razem wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy inwestycyjne: 165 000,00

Wydatki bieżące, wydatki jednostek budżetowych, w tym na wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego:

801 80104
Przedszkole Otwarte Cyfrowo - wspieranie dzieci i rodziców w procesie
nowoczesnej edukacji dla Przedszkola Miejskiego nr 3

27 000,00

Razem wydatki bieżące: 27 000,00

Ogółem wydatki:
192 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Ryszard Kałużny

Wykaz zadań i wysokość wydatków na poszczególne zadania realizowane w ramach Budżetu
Obywatelskiego Gminy Miasto Ozorków w roku 2022 (w zł)

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr L/328/21

Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 47 – Poz. 3701



Paragraf Wyszczególnienie Planowane rozchody

1 2 3

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 620 000,00

Razem: 1 620 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Ryszard Kałużny

                 Rozchody związane ze spłatą kredytów i pożyczek w 2022 roku (w zł)

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr L/328/21

Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 48 – Poz. 3701



Paragraf Wyszczególnienie Planowane przychody

1 2 3

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 620 000,00

952 1 000 000,00

957
Nadwyżki z lat ubiegłych

2 186 000,00

Razem: 3 806 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Ryszard Kałużny

Przychody w 2022 roku (w zł)

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr L/328/21

Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 49 – Poz. 3701



Dział Rozdział Paragraf Treść
Prognoza dochodów

2022 r.

1 2 3 4 5

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 619 800,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
6 619 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 614 800,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 5 000,00

6 619 800,00

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2022 roku (w zł)

Dochody bieżące

Razem:

Zadania własne

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr L/328/21

Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 50 – Poz. 3701



Razem
(7+8)

Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 121 890,00 7 121 890,00 7 121 890,00 178 400,00 6 943 490,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 121 890,00 7 121 890,00 7 121 890,00 178 400,00 6 943 490,00

7 121 890,00 7 121 890,00 7 121 890,00 178 400,00 6 943 490,00

  

Razem:

Wydatki jednostek budżetowych

Razem
bieżące

(6)
Dział Rozdział

Wydatki na finansowanie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu
gospodarowania odpadami, o których mowa w art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z

późn. zm.)  w 2022 roku (w zł)

Treść  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Ryszard Kałużny

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 51 – Poz. 3701



Dział
Rozdział

 
Paragraf Treść

Prognoza
dochodów
na 2022 r.

1 2 3 4 5

801
Oświata i wychowanie

180 120,00

80101
Szkoły podstawowe

180 120,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

180 120,00

 z tego:

Dochody angażowane  przez Gminę Miasto Ozorków w roku 2022 na finansowanie wydatków
związanych z realizację zadań polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury- „Laboratoria
przyszłości”, otrzymane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 jako wsparcie w postaci
środków finansowych dla jednostek samorządu terytorialnego będących organami prowadzącymi
publiczne szkoły podstawowe dla dzieci i młodzieży, przyznane na podstawie Uchwały nr 129 Rady
Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek
samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria
przyszłości”                                       (w zł)

Zadania własne

Dochody bieżące

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr L/328/21

Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 52 – Poz. 3701



Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19  przyznane Gminie
Miasto Ozorków jako wsparcie
finansowe dla jednostek samorządu
terytorialnego będących organami
prowadzącymi publiczne szkoły
podstawowe dla dzieci i młodzieży,
na realizację zadań polegających na
rozwijaniu szkolnej infrastruktury-
„Laboratoria przyszłości”, z
przeznaczeniem na zakup przez
szkoły podstawowe (Szkołę
Podstawową Nr 2, 4 i 5 w
Ozorkowie) wyposażenia stanowisk
do pracy narzędziowej, sprzętu,
narzędzi, elektronarzędzi,
materiałów, innych przedmiotów i
pomocy służących rozwijaniu
umiejętności podstawowych i
przekrojowych dzieci i młodzieży 

180 120,00

180 120,00

1 2 3 4

Zadania własne

Nazwa zadaniaRozdział

Wydatki realizowane  przez Gminę Miasto Ozorków w roku 2021, finansowane ze
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznanych Gminie Miasto

Ozorków jako wsparcie finansowe dla jednostek samorządu terytorialnego będących
organami prowadzącymi publiczne szkoły podstawowe dla dzieci i młodzieży, na

realizację zadań polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury- „Laboratoria
przyszłości”, przyznane na podstawie Uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29

września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek
samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury –

„Laboratoria przyszłości”      (w zł)

Razem:

Dział
Planowana wysokość wydatku w

2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 53 – Poz. 3701



Wydatki bieżące; wydatki jednostek
budżetowych, w tym wydatki
związane z realizacją ich statutowych
zadań

801 80101

Zadanie realizowane ze środków
Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 przyznanych Gminie Miasto
Ozorków jako wsparcie finansowe
dla jednostek samorządu
terytorialnego będących organami
prowadzącymi publiczne szkoły
podstawowe dla dzieci i młodzieży,
na realizację zadań polegających na
rozwijaniu szkolnej infrastruktury-
„Laboratoria przyszłości”, z tego: 

180 120,00
Zakup przez szkoły podstawowe (
Szkołę Podstawową Nr 2, 4 i 5 w
Ozorkowie) wyposażenia stanowisk
do pracy narzędziowej, sprzętu,
narzędzi, elektronarzędzi,
materiałów, innych przedmiotów i
pomocy służących rozwijaniu
umiejętności podstawowych i
przekrojowych dzieci i młodzieży (
par .4240)

180 120,00

Razem: 180 120,00

Ryszard Kałużny

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 54 – Poz. 3701


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Pauza –

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3

	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2

	Paragraf 17
	Paragraf 17 Punkt 1
	Paragraf 17 Punkt 2
	Paragraf 17 Punkt 3
	Paragraf 17 Punkt 4
	Paragraf 17 Punkt 5
	Paragraf 17 Punkt 6

	Paragraf 18
	Paragraf 19
	Paragraf 20

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2022-06-23T12:58:54+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




